ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRUNG SƠN TRẦM

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

   Trung Sơn Trầm, ngày        tháng  02  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai hồ sơ xét trợ giúp xã hội

theo Nghị định 20/2021/NĐ-CP của Chính phủ

quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội

Thực hiện Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định

chính sách trợ giúp đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Nghị định số 76/2024/NĐ-CP ngày

01/7/2024 của Chính phủ về việc sửa  đổi, bổ sung một số  điều của Nghị định số

20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ; Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH

ngày 24/6/2021 của Bộ Lao động - TBXH hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị

định số 20/2021/NĐ-CP và Nghị quyết số 09/2021/NQ-HĐND ngày 23/9/2021 của Hội

đồng nhân dân thành phố quy định mức chuẩn trợ giúp xã hội và đối tượng trợ giúp xã

hội thành phố Hà Nội.

Ngày 07/02/2025, Hội đồng xét duyệt trợ giúp xã hội phường Trung Sơn Trầm đã

họp để xét duyệt đề nghị trợ giúp xã hội cho 04 đối tượng người khuyết tật.

(Có danh sách kèm theo).

UBND phường Trung Sơn Trầm thông báo niêm yết công khai danh sách các

trường hợp trên.

Hình thức công khai: Đài truyền thanh, trang TTĐT phường, bảng tin.

Địa điểm niêm yết công khai: Trụ sở UBND phường và Nhà văn hóa TDP2,

TDP6.

Thời gian niêm yết công khai: 02 ngày (Kể từ ngày 10/02/2025 đến hết ngày

11/02/2025).

Trong thời gian niêm yết công khai tổ chức, cá nhân có ý kiến phản ánh, kiến nghị

đề nghị gửi về UBND phường (qua công chức phụ trách Lao động - Thương binh xã

hội) để giải quyết.

Hết thời gian nêm yết trên nếu không có ý kiến phản ánh, kiến nghị, UBND

phường sẽ hoàn thiện hồ sơ theo quy định./.

Nơi nhận:

- Đài TT, Trang TTĐT phường;

- Lưu: VT, Hiền 04b.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Minh Hữu

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRUNG SƠN TRẦM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

DANH SÁCH

Người khuyết tật đủ điều kiện đề nghị hưởng trợ giúp xã hội

theo Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ

quy định chính sách trợ giúp đối với đối tượng bảo trợ xã hội

(Kèm theo Thông báo công khai số:       /TB-UBND ngày       /02/2025

của Ủy ban nhân dân phường Trung Sơn Trầm)

TT Họ và tên
Năm

sinh
Địa chỉ

Hệ số

trợ cấp
Số tiền Ghi chú

1 Phạm Ngọc Thạch 2007 TDP6 1,5 750.000

2 Nguyễn Thị Sinh 1996 TDP2 1,5 750.000

3 Khuất Thị Luyến 1970 TDP2 1,5 750.000

4 Ngô Thị Nguyệt 1961 TDP2 2,0 1.000.000

		2025-02-07T12:10:26+0700

		2025-02-07T17:02:07+0700

		2025-02-07T17:28:22+0700

		2025-02-07T17:28:22+0700

		2025-02-07T17:28:22+0700